CATALOGO
CONTATORI
DI ENERGIA MID
2
Copertura
dei morsetti
sigillabile
Approvato

Uscite S0 *2 *2 *1 *1
Tariffe*  
Memoria integrata* 
CONTATORI DI ENERGIA - SERIE UEM
SELEZIONE RAPIDA
* Supporta 2 tariffe tramite ingresso digitale e fino a 4 tramite porta COM. Il cambio tariffa su COM permette il controllo remoto.
Nota: I modelli UEM45-2 e UEDC-SH dispongono di 4 contatori tariffari gestiti esclusivamente via COM (RS485 o M-Bus).
* Dotato di 8MB di memoria integrata per data logging e l'archiviazione storica. Web server integrato.
La seguente panoramica offre un confronto conciso delle caratteristiche chiave del
prodotto per supportare un processo di selezione chiaro ed efficiente
New
UEM45-2
UEM100-2
Alimentazione: autoalimentato
	 (230 VAC)
UEM45-2A R/M Monofase, fino a 45A
UEM100-2A R Monofase, fino a 100A
UEM100
UEMCT
Alimentazione: autoalimentato
	 (3x230/400 VAC)
	 AUX 100….277 VAC
	 (3x230/400 VAC)
UEM100-A R/M Trifase, fino a 100A
UEMCT-A R/M Trifase, per TA
UEM80
UEM6C
Alimentazione: autoalimentato
	 (3x230/400…3x240/415 VAC)
	 autoalimentato
	 (3x230/400 VAC)
UEM80-4D E Trifase, fino a 80A
UEM6C-A E Trifase, per TA
UEM2L
UEM4L
Alimentazione: AUX 100…277 VAC

Peso 150 g 200 g 350 g 500 g
Tensione massima (fase/neutro) 600 V
Tensione nominale di tenuta 3.6 kV / 1min
Frequenza 50/60 Hz
Categoria di misura CAT III
Grado di protezione IP30 / IK06
Temperatura di funzionamento -10 ... +70 °C
Temperatura di stoccaggio -25 … +85°C
Umidità relativa (senza condensa) max 95%
Altitudine < 2000 m
Connessione cavo di segnale RJ12
Blocchi TA
Trifase
26
CODICE D'ORDINE MODELLO RANGE CORRENTE PITCH ØF REFERENZE
5401.0001.0001 EMCT-160 40 … 160 A 24,8 mm 13.5 mm UEM4L-A R, UEM2L-A R
5401.0002.0001 EMCT-250 63 … 250 A 35 mm 21 mm UEM4L-A R, UEM2L-A R
5401.0003.0001 EMCT-630 160 … 630 A 45 mm 31 mm UEM4L-A R, UEM2L-A R
5401.0004.0001 EMCT-1000 400 … 1000 A 55 mm 41 mm UEM4L-A R, UEM2L-A R
CODICE D'ORDINE LUNGHEZZA REFERENZE
TBD 1 m UEM4L-A R, UEM2L-A R, EMCT-160, EMCT-250, EMCT-630, EMC-1000
TBD 3 m UEM4L-A R, UEM2L-A R, EMCT-160, EMCT-250, EMCT-630, EMC-1000
TBD 5 m UEM4L-A R, UEM2L-A R, EMCT-160, EMCT-250, EMCT-630, EMC-1000